XVII.

Michael Kiill ss. theologiz licentiandus 1693 2. Decem-
bris electus abbas Steinfeldensis obiit 1732 25, Aprilis, Ju-
bilarius et in 13 annos Senior,

XVIIL

Petrus Steinhewer, canonicus Steinfeldensis ad annum

1698.

i,

Anno Schnorrenberg Steinfeldensis ss. theologix doctor
ad annum 1716.

XX,

Christianus Steinhiewer (Bei Bearsch irrig: Steinhaver)
anonicus Steinfeldensis ss. theologin doctor, electus abbas
deinfeldensis 1632. 6. Maii ac subin universitatis rector
magnificus, obiit 1744. 27. Septembris,

XIXT,

Josephus Prickarz canonicus Steinfeldensis ss. theologi®
doctor ab anno 1732 usque ad annum 1757 quo obiit 15.
(ctobris.

XXIIL
Ferdinandus Krufft canonicus Steinfeldensis ss, theologi®
doctor ab anno 1757 usque 1758 quo obiit 25. Octobris.
SR
Hironymus Dieudonné canonicus Steinfeldensis ss. theolo-
gie doctor ab anno 1758 ad annum 1758, quo obiit 12. Fe-
lruarii.
RV

Franeciscus Xaverius Rauweiser canonicus Steinfeldensis
s theologim doctor, ab anno 1785 ad 1786. quo obiit 21.
Januarii.

XXV,

Leodegarius Schmitz, canonicus Steinfeldensis ss. theo-
logiw licentiatus ab anno 1786. 1789, 21. Aprilis promotus
doctor,

®rkunie,
hetrefferd de Wirehe zu HAldekerk bei Geldern,

Aitgetheilt pon Geometer M. Buyr in Nieukerk.

Nos frater Gyselbertus dictus abbas monasterii Campensis
ordinis Cyslerciensis coloniensis Dyoceseos universis chrisli fide-
libus presentes lileras visuris aut audituris. Nolum esse volu-
mus quod nos lilleras quarum presens esl transseriptum sigillis
quorum mentio fit in eisdem sigillatas vidimus et de verbo ad
verbum perlegimus per omnia continentes hec verba, B dei
gracia sancle coloniensis ecclesie archiepiscopus capitulo Xanc-
tensi et universis ad quos presens pagina pervenerit salutem el
omne bonum. Universitati vesire significamus quod nos con-
sanguineo nostro preposito Xanlensi in mandato dedimus ut
auctorilate nosira antique ecclesie in Gelren in qua est sepultura
bastisterium et divinum officium in purificatione beate Maric et
in dic palmarum concedat parochie matri ecclesiec omnia jura
sicut solita est exkibebit,

Ego Lodewicus dei gracia prepositus Xantensis el archi-
diaconus coloniensis omnibus ad quos presens scriptum pervene-
rit in perpetuum notum esse volumus tam presentibus quam
futuris quod nos auctoritate domini Engelberti coloniensis ar-
chiepiscopi et nostra, ecclesie veleri Gelren in qua prius fueral
sepultura concessimus baptisterium et divinum officium in die
purificationis beate Marie et in feslo palmarum celebrandum
ibidem ita tamen ut veteris ecclesie parochiani matrici ecclesie

.1'
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alins ommnia jura sua servent fideliter et persolvant acla sunt
hec anno millesimo ducentesimo octavo decimo incarnalionis
domini. testes sunt hujus Philippus plebanus nove ecclesie, Ce-
sarius vicarius Philippi in eadem ecclesia, henricus sosaciensis
clericus prepositi, Gerardus capellanus comitis Gelren, wollerus
et petrus milites, henvicus de Sulphania et quam plures alii.

Hermannus decanus capiluli in Gelren et pastor ecclesie loci
¢jusdem universis presens scriplum intuentibus eternam in do-
wino salutem. Notum universis fieri cupio quod pro voluntate
domini comilis promisi parochianis veteris ecclesie in Gelren que
est filia nove ecclesie providere de sacerdote in eadem parochia
veleris ecclesie manente salvo jure quod idem parochiani veteris
eeclesie tenentur facere in ecclesia matrice et hoe protmisi sub
forma tali ut dominum Gerardum intra terminum nalivitalis d¥
ol nativilalem beali Joannis baptiste predicte veleris ecclesie sta-
fuam provisorem si vull acceptare a me sibi compelens emolu-
mentum in nativitate beali Joannis vel ipsum dominum G..... vel
alium aliquem honestum ac ydoneum primum de volunlale mea
¢t de consilio parochianorum veteris ecclesie statuam ad tempus
vite mee dicle ecclesie veteri provisorem hoe feci salvo tam jure
mee ecclesie quam posteritali ul autem hoc ratum permaneal pa-
ginam presentem sigillo domini comilis et meo fieri communiri
dalum Anno d»t 1249 intra oclavam beali Andree.®

Nos vero frater Gyselbertus abbas supradictus ne predicle
littre de loco ad locum cum periculo moveantur presens re-
seriptum sub sigillo nostro tradidimus ubicunque necesse fuerit
deferendum. datum in die sanctorum innocentium Anno dni
millesimo ducentesimo L 44+ secundo.

Borjtehendes Document, eine gut erhaltene Rergamenturfunde,
befinbet fich tm Kircdhenavchiv von Alvekert. ®yfelbertus, ALt 3u
Gamp, (ief daffelbe im Jabre 1292 anfertigen, um, wie er anbel-
et ben Subalt ber beiden davin abjehriftlich erhaltenen Urfunden
vor ber @efafr bes Berlorengehens bdurch Verjdhleppung ber Ori-
ginalien 3u bewabren, und in der Abat ijt €6 nur biefer Vorjid)t
s verdanfen, daj ber JInbalt auf un§ gefommen ijt, ba meines
Wifjens weder die Originaluctunben, nod) fonjt vidimivte Gopien
bavon erijtiven. Dasfelbe verdient nachgeahmt 3u mwerden, Ivie
venn aueh) biermit gefchehen foll.
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Das vom Abte Gypfelbertud angefertigte Document enthalt:
10 @ine Mrfunde vom Jahre 1218, mitteis weldjer bev Edinijdhe
@rzbijhof Gngelbertus der anliqua ecclesia in Gelren (aldekerk),
weldjer bis dabin nur dbag Vegrabnifi (sepultura) 3ujtand, bdie
Zaufe (Baptisterium Zaufjtein) verleihet und jugleid) die Befugnif
ectheilt, an ben Feften Marid Lichtmef und Palmfonntag Hod).
dmter (officia divina) abbalten 3u [afjen. — 29 Gine Urfunde
wodurd) der Decanus und Pajtor Hermannus auf Seheip (pro
voluntale) bes Grafen (von Gelre) fich verpflichtet, ber Rivdye
Alveterf einen Provifor (Rector) zu beftellon.